1
HCQX-□D□□-D4
产品使用说明    资料编码 ATC/IQDx2321
1 前言
感谢您购买并使用禾川科技股份有限公司自主研发、生产的 Q 系列数字量远程扩展模块。
本说明书会对表格中的模块进行简要说明：
模块名称 模块型号 发布状态 模块功率 模块简要说明
数字量输入模块 HCQX-ID16-D4 V1.00 1.0W

MADE IN CHINA
2 产品概要
  型号说明
产品名称
HC 禾川
功能模块
ID 数字输入
OD 数字输出
MD 数字混合
通道数
16 16 通道
32 32 通道
电源类型
D 直流电源
非标规格
空 NPN 类型
PNP PNP 类型
系列名
QX Q 系列通用扩展
迭代版本
项目 说明
产品信息标签 激光刻印标签，描述当前产品型号、功率等产品基本信息
产品型号 显示该产品型号
额定功率
显示该产品额定功率
QBUS POWER：模块消耗功率
输入输出功率
显示该产品的输入输出规格
INPUT：额定电压，额定输入电流（典型值）
OUTPUT：每点负载电流，模块整体负载电流
产品序列号
显示该产品序列号
P/N、S/N：产品序列号
- MD 32 - D HC QX xxx 4 -
图 1  D4 版本模块型号与标签说明
产品型号
额定功率
输入输出规格
产品序列号
产品信息标签
4
 模块各部分说明
 HCQX-ID16-D4 数字量输入模块
编号 名称 功能
（1） 指示灯 用于显示模块及端子状态
（2） 前连接器卡扣 将连接器固定在模块上
（3） 金属片 传输 QBUS 信号及控制回路电流，不支持热插拔
（4） 接线端子 插入电缆，输入信号
说明 NO 说明
I 0 0  10 I 10
I 1 1  11 I 11
I 2 2  12 I 12
I 3 3  13 I 13
I 4 4  14 I 14
I 5 5  15 I 15
I 6 6  16 I 16
I 7 7  17 I 17
SS 8  18 SS
灯光闪烁 说明
慢闪 亮 50ms，灭 50ms（10Hz）频率闪烁